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PRESIDENCIA MUNICIPAL DE EL MARQUES

             
SECRETARIA DE DESARROLLO SUSTENTABLE

DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS
             

PROGRAMA RAMO XXXIII 2004

             
 PROGRAMA                         NOMBRE DE                              LOCALIZACIÓN             TIPO DE         APROBADO     FECHA DE       CONTRATADO  

                                                        LA OBRA                                                                                   OBRA                                         CONTRATO   

FISM RAMO XXXIII

FORTAMUN RAMO 

XXXIII

INTRODUCCIÓN DE RED ELÉTRICA 

COLONIA SAN GABRIEL

REHABILITACIÓN DE DESCARGA DE 

COLECTOR

SAN RAFAEL

SAN VICENTE 

FERRER

Electrificación

Alcantarillado

 $ 350,000.00 

 $ 280,000.00 

 Mar-04

Mar-04

  

 $ 266,835.26 

 $ 334,564.45 
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